Dane aktualne na dzien: 17-09-2025 08:18

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/pufa-pillow-i-grupa-tkanin-p-16092.html

Opis produktu

Pufa PILLOW.
Nowoczesna, elegancka pufa wyprodukowana w Polsce.

Pufa PILLOW - | grupa

tkanin

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Glebokos¢

Szerokos¢

1 099,00 zt

Czas realizacji do 6
tygodni po
potwierdzeniu ceny i
dostepnosci.
5900168831124

42 cm

69 cm

102 cm

Wygodne siedzisko wykonano ze sprezyny falistej oraz pianki PUR, ktéra zapewnia najwyzszg trwatos¢ oraz wygode.
Prezentowana na zdjeciu tkanina to przyjemna w dotyku tkanina sztruksowa w jasnoszarym wykonczeniu o nazwie Poso 100.

Jest to materiat odporny na Scieranie oraz dziatanie swiatta.
Dostepne réwniez tkaniny tatwoczyszczgce oraz hydrofobowe.

Mozliwos¢ personalizacji sprawia, ze mozesz w petni dopasowad pufe do swoich potrzeb.

Polecamy zestawi¢ z sofg z kolekcji.

Wymiary: wys. 42 cm / szer. 102 cm / gt. 69 cm.
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